
 
 

C-4-FSE-2011-743 

 
Decreto N°  3            Prot. n. 410/B3 del 2/2/2013  

All’albo della scuola 

Al sito web 

Agli atti 
 
Decreto del dirigente scolastico inerente alla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria degli Esperti         
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO i criteri di selezione degli esperti come  approvato dal Consiglio d’istituto nella 

seduta  del 26/10/2012; 

LETTO il bando di gara del per gli incarichi di esperto esterno per l’azione C4 , come da 

nostro  bando Prot. n 250 b/4 del  23/01/2013, emanato con riapertura dei termini  
VISTO il piano comparativo predisposto dal Gruppo Operativo di Progetto come da  

verbale    Prot. n. 151 del 17/01/2013   
 

 

DECRETA 

La  pubblicazione dele graduatorie provvisorie degli Esperti esterni per l’assegnazione delle ore di 

lezione nel Progetto C-4-FSE-2011-743 

 

 

 

 LAUREA MASTER  DIPLOMA 

SPECIALIZZ 

ABILITAZ ECDL SERVIZIO DOCENZA TOTALE 

VENTIMIGLIA 

GIOVANNA 

6     2  8 

CALATI 

LUCIANO 

6     6 4 16 

 

Dalle risultanze della comparazione dei titoli, risulta la seguente graduatoria provvisoria  

 

1. CALATI LUCIANO per il percorso “Matematici in gara”  scuola media 

 

2. VENTIMIGLIA GIOVANNA per il percorso “Io conto…matematica in gioco”scuola elementare  

 

 

La presente graduatoria è pubblicata, in data odierna all’albo dell’istituto e sul sito web 

http://www.ictaiello.it/ 

La presente graduatoria, trascorsi i quindici giorni previsti dall’art. 14 comma 7 del DRP 8 marzo 

1999, n° 275 e successive modificazioni senza ricorsi diventerà ATTO DEFINITIVO. 
 

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                  Prof. Sergio Picciurro 

http://www.ictaiello.it/

